
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

83578

6463271
6463273

5527.259.070
5527.284.070

mystic blue
vintage rose

acier inoxydable
acier inoxydable

(L)75 x (P)75 x (H)286 mm
(L)75 x (P)75 x (H)286 mm

0,7 litre
  

 

6463272
6463269

5527.284.050
5527.234.070

vintage rose
cool grey

acier inoxydable
acier inoxydable

(L)72 x (P)72 x (H)246 mm
(L)75 x (P)75 x (H)286 mm

0,5 litre
0,7 litre

6463268
6463270

5527.234.050
5527.259.050

cool grey
mystic blue

acier inoxydable
acier inoxydable

(L)72 x (P)72 x (H)246 mm
(L)72 x (P)72 x (H)246 mm

0,5 litre
  

Gourde isotherme CITY BOTTLE

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : présente le produit en utilisationVisuel de référence : présente la série CITY BOTTLE

Gourde isotherme CITY BOTTLE, vintage roseGourde isotherme CITY BOTTLE, mystic blueGourde isotherme CITY BOTTLE, cool grey

Gourde  isotherme  CITY BOTTLE
• AromaSafe® pour un goût parfait
• isolation de première qualité
• isolée par un insert robuste en acier inoxydable
• parfaitement étanche, même en présence de gaz carbonique
• résiste au lave-vaisselle (jusqu'à 65 °C)
• sans goût et sans revêtement intérieur
• laque résistante grâce à colourProtectTM
• acier inoxydable robuste et de haute qualité
• durable, recyclable pour un plaisir durable
• sans BPA pour un plaisir sain

Matériaux :
• corps en acier inoxydable
• bouchon et fermeture en plastique (PP)
• joints en silicone

Dimensions :
0,5 litre : tient chaud pendant 12 heures ou froid pendant 24 heures • diamètre : 72 x (H)246 mm • poids : 305 g • diamètre de l'ouverture : 41 mm
0,5 litre : tient chaud pendant 12 heures ou froid pendant 24 heures • diamètre : 72 x (H)286 mm • poids : 370 g • diamètre de l'ouverture : 41 mm


