

## **Gourde isotherme CITY BOTTLE**

- AromaSafe® pour un goût parfait
- isolation de première qualité
- isolée par un insert robuste en acier inoxydable
- parfaitement étanche, même en présence de gaz carbonique
  résiste au lave-vaisselle (jusqu'à 65 °C)
- sans goût et sans revêtement intérieur
- laque résistante grâce à colourProtectTM
- acier inoxydable robuste et de haute qualité
- durable, recyclable pour un plaisir durable
- sans BPA pour un plaisir sain

## Matériaux :

- corps en acier inoxydable
- bouchon et fermeture en plastique (PP)
- joints en silicone

## Dimensions:

0,5 litre : tient chaud pendant 12 heures ou froid pendant 24 heures • diamètre : 72 x (H)246 mm • poids : 305 g • diamètre de l'ouverture : 41 mm 0,5 litre : tient chaud pendant 12 heures ou froid pendant 24 heures • diamètre : 72 x (H)286 mm • poids : 370 g • diamètre de l'ouverture : 41 mm







Gourde isotherme CITY BOTTLE, mystic blue



Gourde isotherme CITY BOTTLE, vintage rose





visuel de l'élélèlice : pleseille la selle GITT DOTTE			visuei de reference. Presente le produit en dilibation			
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Gourde isotherme CITY BOTTLE	0,5 litre	(L)72 x (P)72 x (H)246 mm (L)72 x (P)72 x (H)246 mm	acier inoxydable acier inoxydable	cool grey mystic blue	5527.234.050 5527.259.050	6463268 6463270
	0,5 litre 0,7 litre	(L)72 x (P)72 x (H)246 mm (L)75 x (P)75 x (H)286 mm	acier inoxydable acier inoxydable	vintage rose cool grey	5527.284.050 5527.234.070	6463272 6463269
	0,7 litre	(L)75 x (P)75 x (H)286 mm (L)75 x (P)75 x (H)286 mm	acier inoxydable acier inoxydable	mystic blue vintage rose	5527.259.070 5527.284.070	6463271 6463273